
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК" 

ДИРЕКТОР ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ

П Р И К А З

от 11 декабря 2023 г. № 30

О контроле за деятельностью муниципального казенного 
учреждения городского округа ’’Город Архангельск” 

’’Центр бухгалтерского и экономического обслуживания”, 
находящегося в ведении департамента финансов Администрации  

городского округа ’’Город Архангельск”, в 2024 году

В соответствии с пунктом 8 Порядка осуществления департаментом 
финансов Администрации городского округа "Город Архангельск" контроля за 
деятельностью муниципального казенного учреждения городского округа 
"Город Архангельск" "Центр бухгалтерского и экономического обслуживания", 
утвержденного приказом директора департамента финансов Администрации 
муниципального образования "Город Архангельск" от 27 декабря 2019 года 
№75, приказываю:

1. Утвердить прилагаемый План проверок муниципального казенного 
учреждения городского округа "Город Архангельск" "Центр бухгалтерского и 
экономического обслуживания" на 2024 год.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

В.А. Лычева



УТВЕРЖДЕН 
приказом директора департамента финансов 

Администрации городского округа 
"Город Архангельск" 
от 11.12.2023 № 30

План проверок муниципального казенного учреждения городского округа "Город Архангельск"
"Центр бухгалтерского и экономического обслуживания"

на 2024 год

№
п/п

Тема проверки Проверяемый
период

Срок проведения . 
проверки

Вид проверки У полномоченные 
исполнители

1. Осуществление муниципальным казенным 
учреждением городского округа "Город 
Архангельск" "Центр бухгалтерского и 
экономического обслуживания" (далее 
учреждение) видов деятельности, 
предусмотренных учредительными документами

2024 год По мере представления 
документов

Документальная Молчанов С.Г.

2. Оказание учреждением услуг (выполнение работ) 
за плату для граждан и юридических лиц

2024 год По мере представления 
документов

Документальная Молчанов С.Г.

3. Соблюдение учреждением требований к 
составлению и исполнению бюджетной сметы

2024 год По мере представления 
документов

Документальная Сокирянская А.А.

4. Использование имущества, закрепленного за 
учреждением на праве оперативного управления, а 
также распоряжение указанным имуществом и 
обеспечение его сохранности

2024 год По мере представления 
документов

Документальная Молчанов С.Г.

5. Проверка соблюдения норм законодательства 
Российской Федерации, Архангельской области, 
муниципальных правовых актов городского округа 
"Город Архангельск" о противодействии 
коррупции

2024 год Ежеквартально до 1 
числа месяца 

следующего за 
отчетным кварталом

Документальная Мальханова Л.П.

6. Обеспечение открытости и доступности 
информации о деятельности учреждения в сети 
Интернет

2024 год Ежемесячно по 
состоянию на 1 число

Документальная Пономарева Е.С.


